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Tantsused jalad, naerune suu – linnapäevad toovad rõõmu igale eale
Rakvere linna päevad toimuvad 10. – 15. juu-
nini ja pidunädalaga tähistame Rakvere linna 
723. sünnipäeva. Just nimelt, 12. juunil 1302 
andis Taani kuningas Erik Menved VI Rakverele  
Lübecki linnaõigused.

Linnapäevade kava on kirju ja mit-
mekesine ning toimuma hakkab 
palju põnevat. Eriti rõõmustav on 
see, et tänavune programm pakub 
palju vahvat just lastele ja perede-
le. Olgu selleks siis kostümeeritud 
Põnnide paraad, mis sellel aastal 
kulgeb Keskväljakult Rahvaaeda, 
või laste jalgrattavõistlus Palermos. 
Sel aastal oleme Rahvaaia lasteala-
le senisest rohkem tähelepanu 
pööranud ning kohal on erinevad 
muuseumid ja avatud on põne-
vad õpitoad. Linnapäevade kavas 
on mitmeid etendusi ja kontserte 
just lastele. Näiteks toimub Linna-
kodaniku majamuuseumis meis-
terdamise päev koos kohvikuga. 
Kõiki peresid ootame Vallimäele 
LOLALA kontserdile. Rakvere 
Suur Toidutänav üllatab Prantsu-
se tsirkuseetendustega ja Rahva-
aias kutsuvad endaga koos tantsu 
lööma ja mängima Laura Tealane 
ja Tiia Paist. Külla saab minna ka 
Waldorflasteaiale Kaur, kus on 
uhke eeskava ja avatud kohvik. Te-
gutsemist jagub kindlasti kõigile.
Kahepäevane Kreisilaat toimub ka sel aastal ümber Rahvaaia, 
Vabriku ja Näituse tänaval. Kauplejate rivi on pikk ja mitmeke-
sine. Kohale tuleb üle 200 kaupleja nii Eestist kui kaugemalt ja 
laadameetreid tuleb kokku uhkelt kilomeetri jagu. Laadalt leiab 
ehedat käsitööd, talukaupa, taimi, väikeettevõtjate toodangut 
ning tarbe- ja tööstuskaupa.
Linnapäevade kontsertidel astub lavale tõeline staaride paraad: 
Tommy Cash, 5MIINUST erikoosseisus koos Rock n´Roll Bändi-
ga, Haddaway, Smilers, Tanel Padar, Väikeste Lõõtspillide Ühing, 
Kruuv, Hellad Velled jpt. 
Lisaks kultuuriüritustele toimuvad ekskursioonid ja tuurid, mis 
viivad huvilisi avastama Rakvere ajalugu, linnulaulu ja linna  

rakvere sonumid
arhitektuuripärle. Linnapäevadel on kindlasti hea võimalus külas-
tada muuseume ja näituseid. Nii on kõik Švejki sõbrad oodatud 
tutvuma näitusega ja osa saama vestlusõhtust, mida juhib suur Šve-
jki fänn Raul Rebane. Moe- ja käsitööhuvilised, just teile on kavas 
inspireeriv taaskasutus(moe)demonstratsioon „Ohh, sa vana…“.

Linnapäevadel toimub mitmeid võist-
lusi. Saab mängida tennist ja malet ning 
panna end proovile ka mäkkejook-
sus. Viimast korda toimub sellel aastal 
võistkondlik rattaorienteerumine, nii et 
kasutage veel võimalust, et sellest vah-
vast sportlikust ettevõtmisest osa saada 
ja sellega koos Rakveret avastada. 
Linnapäevade kavast ei puudu ka tea-
ter ning etendusi jagub tõesti igale eale.
Nii nagu ütleb laulusalm, siis sellel 
aastal on Rakvere linnapäevadel „tant-
sused jalad ja naerune suu“. Nimelt 
on linnapäevade finaalsündmuseks 
Virumaa tantsupidu Kastani puiestee 
linnastaadionil. Tantsijaid on Ida- ja 
Lääne Virumaalt kokku üle 2000, mu-
dilastest vanaemadeni.
Linnapäevade sündmuseid on nii ta-
suta kui ka tasulisi. Palume jälgida rek-
laame, soetada piletid varakult või lu-
nastada sissepääsud sündmuse päeval.
Kohtumiseni linnapäevadel!

Katrin Põllu, 
Rakvere Kultuurikeskuse projektijuht

Ülevaade:  
Rakvere linna teeremondid
Rakvere linna tänavused tee-
ehitusprojektid kulgevad plaanipäraselt ja 
püsivad graafikus. 

LK 3

Märksõnad lõppevast 
kooliaastast Rakveres
Lasteaia- ja koolijuhid teevad kokkuvõtte, kuidas 
möödus õppeaasta Rakvere linna haridusasutustes.

Rakvere ootab osalema 
heakorrakonkursil 
„Kaunis kodu 2025“!
Linnavalitsus ootab infot Rakvere 
kaunite aedade kohta kuni 1. juulini.

Loe lähemalt LK 5

Linnapäevade kava ja  
valik suvesündmusi  

LK 6-8LK 4
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Suur Toidutänav 2024.

PANE TÄHELE –  
liikluskorralduse muudatused linnapäevadel!
Mootorsõidukitele on linnapäevadel liikluseks suletud: 
• 13. juunil kella 17.45–19.00 Silla-Tõusu-Pikk-Tammetõru 
tänava lõik. Toimub Madika Võimla mägede kuninga jooks. 
• 13. juunil kella 20.00 kuni 15. juuni öösel kella 3.00 Pikk 
tänav alates Tallinna tänavast kuni Pikk tn 19/2 hooneni. 
Toimub Rakvere Suur Toidutänav. 
• 14. juunil kella 6.00 kuni 15. juunil kella 15.00 Näituse ja 
Vabriku tänav ümber Rahvaaia. Toimub Kreisilaat.

Lisainfo: Rakvere Kultuurikeskus. Tel 523 8857.

Rakvere linnavolikogu  
16. aprilli 2025 otsus nr 27  
„Rakvere linnavolikogu  
liikmete arvu määramine“

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse volikogu 
valimise seaduse § 7, Rakvere linnavolikogu 
otsustab:

1. Määrata Rakvere linnavolikogu järgmise  koosseisu liikmete 
arvuks 21.
2. Otsus jõustub 17. aprillil 2025. a .

Sinu arvamus on meile väga oluline. 
Palun osale Rakvere linna  elanike  
rahulolu-uuringus, et muuta pakutavad 
teenused ja elukeskkond paremaks.

Vastamine võtab aega 15–30 minutit.  
Hindame väga Sinu aega ja panust!

Vastata saab kuni 15. juunini 
mugavalt internetis:  
rakvere.limesurvey.net/linn

Paberkandjal ja internetis saab küsimustik-
ku täita ka Rakvere Raamatukogus, Rakvere 

Sotsiaalkeskuses ja Linnavalitsuses.

Uuringus osalemine on anonüümne. 
Tulemused avaldame augustis 2025.

Jaga üleskutset ka sõpradega –   
iga arvamus loeb! Aitame üheskoos  

Rakveret paremaks kujundada!

Hea rakverlane!

Projekt "Elanike rahulolu-uuringu läbiviimine Rakvere linnas ja val-
las" pälvis Riigi Tugiteenuste Keskuse (RTK) „2021-2027 Tervikliku 
arengu jne soodustamine mujal kui linnapiirkonnas" meetmest 7140 
eurot toetust. Rahulolu-uuring korraldatakse samaaegselt mõlemas 
omavalitsuses, kuna need moodustavad tihedalt seotud igapäevase 
eluruumi. Esimene uuring viiakse läbi 2025. aasta kevadel. Teine 
uuring toimub samal kujul 2027. aasta kevadel, et tagada võrdlus-
moment ja hinnata muutusi rahulolus ajas. Uuringu viib läbi profes-
sionaalne uuringupartner Mutare OÜ.

Palju õnne,
Rakvere!723

Neljapäeval, 12. juunil, mil tähista-
me Rakvere linna 723. sünnipäeva, 
on kõik oodatud kell 18.30 algavale 
Sigtuna platsi pidulikule avamisele 
(Pikk 22).  

Kavas: Rakvere ja Sigtuna linnajuhtide kõned, 
pidulik nimetahvli avamine ja Rakvere Linna-
orkestri kontsert.
Rakvere linna kutsel osaleb sündmusel ka meie 
sõpruslinna Sigtuna delegatsioon Rootsist.

Kohtumiseni! 
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Rakvere linna tänavuse kaasava eelarve rah-
vahääletuse võitis 347 häälega idee „Seiklus-
terohke mänguala Moonaküla mäel“. Kokku 
osales rahvahääletusel 551 Rakvere linna 
elanikku vanuses 16-83. 

Teise tulemuse sai 141 häälega idee „Välijõusaal Rakvere 
Reaalkooli taguse jalgpallistaadioni juurde“ ja kolmanda 77 
häälega „Taaravainu spordiväljaku korda tegemine“. 
Võiduidee eesmärk on laiendada laste ja noorte tegevusvõi-
malusi Moonaküla linnaosas, luues mitmekesise ja turvalise 
mänguväljaku. Uus mänguala toetab laste füüsilist ja sot-
siaalset arengut ning pakub kodulähedasi vaba aja veetmi-
se võimalusi. Projekti raames luuakse kaasaegne mängu- ja 
liikumisala, mis sisaldab kiikesid, ronimisatraktsioone ja ta-
sakaalualasid eri vanuses lastele ning kogukonnale mõeldud 
ruumi, mis toetab sotsiaalset suhtlust ja ühisürituste korral-
damist. Ettepaneku elluviimisest saavad otsest kasu lapsed 
ja noored, pered ja lapsevanemad ning kohalik kogukond 
(Moonaküla ja Rakvere elanikud, hinnanguliselt sadu lapsi ja 
peresid aastas).
Rakvere korraldab kaasavat eelarvet mahuga 30 000 eurot 
kolmandat korda. Hääletada sai 10.-25. aprillini digitaalselt 
Volis.ee keskkonnas. Võiduidee rajamise korraldab Rakvere 
linnavalitsus.  
2024. aastal valmis kaasava eelarve raames Rakvere reaalkooli 
kõrvale madalseiklusrada ja 2023. aastal Palermo metsa ma-
dalseiklusrada.

Kaasava eelarve hääletuse võitis 
mänguala rajamine Moonakülla

tekitab sädeme, millest hiljem tuleb leek. Ehk jalgpalliliit käivitas pro-
jekti, riik ja omavalitsused tulid järgi ja nii sünnivad sellised hallid.

Ettevalmistused jalgpallihalli rajamiseks Rakverre vältasid mitu 
aastat. Pärast ümberprojekteerimisi ja arutelusid võttis Rakvere 
linnavolikogu 2024. aasta 28. augusti istungil vastu otsuse halli 
ehitamiseks. Ehitusleping sõlmiti riigihanke võitja, osaühinguga 
Revin Grupp 20. septembril 2024.

Statsionaarse jalgpalli sisehalli ja olmehoone rajamise maksumus 
on 5,3 miljonit eurot, millele lisandub käibemaks. Riik toetas hoone 
valmimist 2,2 miljoni euroga, ülejäänu tuleb Rakvere linna eelarvest.

7. mail paigaldati pidulikult nurgakivi Rakvere 
jalgpallihallile. Statsionaarne, 64x100-meetrise 
mänguväljakuga Rakvere jalgpalli sisehall koos 
olmehoonega kerkib Rakvere ametikooli naab-
rusesse, Piiri tn 8d kinnistule ja kompleks valmib 
2026. aasta jaanuariks.

Tegemist on väga olulise investeeringuga nii Rakvere linna kui 
Lääne-Viru maakonna jaoks. Osalejate arvu poolest on jalgpall 
Rakveres kõige populaarsem spordiala, kuid harrastajaid on üle 
maakonna. Jalgpallihall on kogu maakonda ühendav spordikes-
kus, mis loob kaasaegsed ja ilmastikukindlad treeningvõimalused 
nii linna kui ka ümberkaudsete valdade noortele.  
Ehitaja, osaühingu Revin Grupp projektijuht Üllar Juhanson luges 
ette omapoolse kirja, mis pandi ajakapslisse. Kirjas tänati kõiki as-
jaosalisi, kes on objektiga seotud olnud ning anti tulevastele põlve-
dele omapoolne subjektiivne lühiülevaade tänapäevasest Eestist ja 
maailmast. 
Rakvere projekt on üks osa väga suurest kultuuriministeeriumi ja 
jalgpalliliidu projektist „Jalgpallihall igasse maakonda“. Eesti Jalg-
palli Liidu esindaja Tõnu Sireli sõnul on Rakvere hall järjekorras 
juba kümnes, olles heaks näiteks, kuidas üks mittetulundusühing  

Rakvere jalgpallihall sai nurgakivi 

19. mail peeti sarikapidu Rakverre rajatava riik-
likult tähtsa kultuuriobjekti, Arvo Pärdile pühen-
datud Ukuaru muusikamaja ehitusel, mis kerkib 
kõigi meie silme all. Rakvere linnajuhid tänasid 
ehitajaid ja teisi asjaosalisi, kes on olnud väga 
tublid ja suurepäraselt hakkama saanud.  

Revin Grupp OÜ ehituse ettavalmistuse juht Mikk Jalak ütles, 
et Ukuaru muusikamaja on küll oma mõõtmed saavutanud, aga 
nüüd jätkub kõva töö sees. Tornikiivrite paigaldamine, mida hoo-
ne ootas 85 aastat, olid ehitajale ainult jäämäe tipp. Väljakutseks 
oli ka hoone sügavuse saavutamine. Lisaks uue hoone maaalusele 
osale ja 87 kohaga maaalusele parklale tehti ka vana kirikuhoone 
alla üks korrus juurde. Kirikuhoone kandevõime suurendamiseks 
paigaldati 198 seitsmemeetrist betoonvaia ning lisaks 192 puur-
vaia süvendi seinte toestamiseks.

Arvo Pärdile pühendatud Ukuaru muusikamaja ehitus jõudis sarikapeoni
"Ukuaru muusikamaja ei ole lihtsalt hoone. See on ruum, kuhu tu-
leb heli, vaikus ja vaim. Iga pind, iga konstruktsioon ja materjal on 
valitud selleks, et siin kõlaks muusika võimalikult puhtalt ja ausalt. 
Eriti oluline on siinkohal akustika. See maja peab oskama vaikust 
hoida ja heli kanda. See on tehniline ja loominguline ülesanne kor-
raga. Kui maja valmib, ootab suur saal 471 kuulajat ning tahame, et 
igaüks neist kuuleks muusikat võrdselt hästi," kõneles Jalak.

Rakvere linn ja Revin Grupp OÜ sõlmisid ehituse 
peatöövõtulepingu muusikamaja ehituseks 2023. 
aasta 1. detsembril ja see valmib 2025. aasta lõpus. 
Muusikamaja avamine on planeeritud 2026. aasta 
jaanuari lõppu.

Alar Kotli projekteeris hoone Pauluse kogudusele 
Eesti vabaduse kirikuna 1935. aastal, tähistamaks 
Eesti Vabariigi iseseisvuse 20. juubelit. Kiriku ehi-
tus jäi 1940. aastal lõpetamata Punaarmee sissetun-
gi tõttu.  
Pärast 85 aasta pikkust ootust tõsteti märtsis ja ap-
rillis paika uhked tornikiivrid, mis annavad hoo-
nele väärika ja pilkupüüdva silueti. Rakvere linna 
jaoks oli see ajalooline sündmus ja omamoodi süm-
boolne – hoone sai sellise ilme, nagu arhitekt Alar 
Kotli seda omal ajal, 1935. aastal kavandas. 

Kolme saaliga muusikamaja 
keskmeks on ligikaudu 500 ini-
mest mahutav kontserdisaal. 
Lisaks on hoones 120-kohaline 
kammersaal ja harjutamiseks 
mõeldud tantsusaal. Esime-

sele korrusele on kavandatud galerii, mis või-
maldab tuua Rakverre väärikaid näitusi. Muusikamajas saab esitada 
nii suuremate koosseisudega kui ka kammerliku formaadiga kontserte, 
korraldada näitusi, arendada huvitegevust, pakkuda ruume tantsu- ning 
muusikakollektiividele jms.

Muusikamaja arhitektuurse lahenduse autorid on arhitektid Kristiina 
Aasvee, Kristiina Hussar ja Anne Kose. Projekti jaoks tulid arhitektid kok-
ku Stuudio KAH OÜ nime all.

Eesti Kultuurkapital toetab Ukuaru muusikamaja ehitust 21 miljoni euroga.

Foto: Andres Uska

Rakvere jalgpallihall valmib 2026. aasta jaanuariks.

Foto: Hetkpix

Arvo Pärdile pühendatud muusikamaja Ukuaru ehitus.

Rakvere linnavalitsuse projekt "Kriisivalmidu-
se suurendamine Rakvere linnas“ pälvis Riigi 
Tugiteenuste Keskuselt 40 000 eurot toetust.

Projekti eesmärk on tugevdada Rakverel linna lasteaia Triinu 
ja Kungla maja valmisolekut tegutseda kriisiolukorras evaku-
atsioonikohtade või kerksuskeskustena.
Toetuse abil soetatakse kaks mobiilset diiselgeneraatorit ja 
kaks haagist, millele generaatorid turvaliseks transpordiks ja 
hoiustamiseks monteeritakse. Mobiilsed elektritoitelahendu-
sed võimaldavad tagada lasteasutuste esmavajaliku elektriva-
rustuse katkestuse korral. 
Mõlemas hoones on juba välja ehitatud vajalikud ühendus-
võimalused generaatori kiireks kasutuselevõtuks, mis võimal-
davad generaatorid vajadusel kiiresti tööle rakendada.
Lahendus tõstab hoonete kasutusvõimekust kriisiolukorras, 
suurendab kogukonna turvalisust ning tagab laste ja töötajate 
toimetulekuks paremad tingimused.
Projekti abikõlblikkuse periood on 05.05.2025- 31.12.2025.
Rakvere linn panustab järjepidevalt elanikkonnakaitsesse ja 
kriisivalmiduse tõstmisesse. Tänavu soetati ka Ester raadiosi-
de, mis tagab kriisi ajal toimiva alternatiivside.

Rakvere sai toetust kriisivalmiduse 
suurendamiseks

Rakvere linnavolikogu andis 16. aprilli istungil linnavalitsuse-
le ühehäälselt loa sõlmida alates 2026. aasta algusest 10-aastase 
reklaamteenuste lepingu aktsiaseltsiga Bauroc. Lepingu kohaselt 
saab valmiv rajatis nimeks Bauroc Rakvere jalgpallihall ning et-
tevõte toetab seda 100 000 euroga aastas, mis moodustab kümne 
aasta jooksul üks miljon eurot.  Selline märkimisväärne ja pika-
ajaline toetus näitab tugevat usku Rakvere linna ja noorte sporti-
misvõimaluste arengusse. Rakvere linna nimel suur ja südamest 
tulev aitäh! Koos loome paremaid tingimusi ja inspireerivamat 
keskkonda tulevikutalentide kasvamiseks.

Jalgpallihoone välisseinale paigaldatakse lepingu kehtivuse ajaks 
valgusreklaamina nimi „Bauroc Rakvere jalgpallihall“ ning nime-
kuju kasutatakse kõikidel jalgpallihalliga seotud trükistel, info- ja 

Vutihall saab nimeks Bauroc Rakvere jalgpallihall
reklaammaterjalides, kuulutustes, artiklites jms. Rakvere linn tagab, 
et kokkulepitud nimekuju kasutavad kõik jalgpallihalli kasutajad. 
Jalgpallihoone siseseinale paigaldatakse lepingu kehtivuse ajaks 
Bauroc AS logoga reklaamplakat ja muud kaubamärki toetavad 
visuaalid. Kõik reklaamide valmistamise ja paigaldamise kulud 
kannab Bauroc AS.
Mullu septembris toimunud esimesel kohtumisel Rakvere linna-
juhtide ja JK Tarvas esindajatega rääkis Bauroc AS omanik Ivar 
Paplavskis, et ettevõte on Lääne-Virumaalt alguse saanud ja enam 
kui 20 aasta jooksul rahvusvaheliseks tööstuskontserniks kasva-
nud pereettevõte. „Jalgpalliga seob meid pere kolmanda põlvkon-
na esindaja ning toetusega soovime anda panuse eelkõige kodu-
maakonna laste ja noorte treeningutingimuste parandamiseks 
põhjamaises kliimas,“ kõneles Ivar Paplavskis toona.
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Riidekonteinerid pole prügi jaoks
Teemat avab Rakvere Linnavalitsuse keskkonnaspet-
sialist Kerli Kõue.
Linnavalitsus saab aeg-ajalt päringuid, miks on linnaruumis 
asuvad taaskasutuseks mõeldud riidekonteinerid alatasa täis 
ja miks neid sagedamini ei tühjendata. 
Rakvere linna elanikel on aastaid olnud võimalus kasutami-
seks sobilikke ehk terveid, puhtaid, kuid endale mittevajalik-
ke riideid ära viia kolme riidekonteinerisse, mis asuvad Kivi, 
E. Vilde ja Võidu tänaval. Suve teises poole lisandub linnaruu-
mi veel kaks riidekonteinerit. 
Mõistame inimeste muret, kuid paraku on konteinerite üle-
täitumise peamine põhjus see, et sinna visatakse esemeid, 
mis ei kuulu taaskasutusse – näiteks määrdunud või katki-
seid rõivaid ja muid esemeid. 

Mõistmaks paremini probleemi ulatust, osalesin aprilli lõpus 
ise taaskasutuseks mõeldud riidekonteinerite tühjendusringil.
Rakveres tühjendatakse riidekonteinereid kolm korda näda-
las (E, K, R). Reede ennelõunaseks tühjendusringiks oli serva-
ni täis Kivi ja Rägavere tn ristis asuv konteiner, natuke ruumi 
oli veel kesklinna ja Vabaduse Kooli juures olevas konteineris.
Avades konteineri tühjenduseks uksi, voolasid kotid ja kah-
juks ka lahtiselt pandud riided maha. Suurem osa konteineri 
sisust oli siiski lahtiselt, mistõttu esemed määrduvad ja saavad 
ilmastikuoludest kannatada.
Paraku leiti igast konteinerist massiliselt kasutuskõlbmatuid 
või sinna mitte sobivaid asju: auklikke, määrdunud või kopi-
tanud riideid; väljaveninud aluspesu; mudane pall; plekiline 
laudlina; lillepott, käekell, jõulutuled; katkiste ninadega saa-
pad ja tossud; vanad ajakirjad ja raamatud jms. Ühte kontei-
nerisse oli  tühjendatud eaka või siit ilmast lahkunud sugulase 
kappi/keldrit.
Riidekonteinerisse on oodatud puhtad, terved ja kasutus-
kõlblikud tooted (riided, jalanõud ja mänguasjad). 
Suuremõõtmelised esemed (nt nukuvanker, jalgratta- ja 
matkatoolid, mähkimisalused, pissipotid jms) tuleb viia taas-
kasutuspoodi (nt Humana, Uuskasutuskeskus, Sõbralt Sõb-
rale või mõnda taaskasutusega tegelevasse organisatsiooni, 
nt MTÜ Lääne-Virumaa Suurte Perede Ühendus, Rakvere 
Vabakogudus Hüüdja Hääl, Rakvere Sotsiaalkeskus). Rakve-
res on ka hästi toimiv FB grupp „Prügi aardeks taaskasutus: 
RAKVERE“, kus on võimalik oma tervele tootele leida otse 
uus omanik.
Kui sinu riided on katkised, plekilised, määrdunud ehk ka-
sutuskõlbmatud-, siis ei sobi need taaskasutuseks mõeldud 
riidekonteinerisse! Kasutuskõlbmatutud tekstiilid, jala-
nõud jms tuleb viia jäätmekeskusesse. 
Soovitame pakkida riided kilekotti (nt kinni seotud läbipaist-
vasse prügikotti), et vältida nende määrdumist ja jalanõude 
puhul paarilise kaotsiminekut. Riided ja jalanõud, mis käivad 
paaris, peab konteinerisse asetama selliselt, et paariline oleks 
kindlasti leitav.
2025. aasta algusest hakkas kehtima nõue kasutuskõlbmatute 
tekstiilide eraldi kogumiseks ja käitlemiseks. Kahjuks puudub 
Eestis ja ka meie naaberriikides tööstuslik võimalus taaska-
sutusteks kõlbmatu tekstiili ümbertöötlemiseks, praegu on 
selle lõppsaatuseks siiski põletus ning sellest tingituna ei ole 
Rakvere Linnavalitus lisanud tekstiili tekkekohal kogumist 
ka korraldatud jäätmeveo üheks osaks. Kasutuskõlbmatut 
tekstiili saavad elanikud ära anda Lääne-Viru Jäätmekesku-
sesse või väikeses koguses hetkel visata segaolmejäätmetesse. 
Teavitame elanikke kohe, kui kasutuskõlbmatu tekstiili kogu-
mise nõuded muutuvad.

Linnaliini nr 5 
lõpp-peatuse asukoht 
tuuakse Murru tänava- 
Rägavere tee ristumis-
kohale ja ehitatakse 
bussile välja korralik 
ringikeeramise koht.

Lisaks lahendatakse 
remonditaval lõigul keskkonnasäästlikul viisil sademevee ärajuh-
timine. Busside lõpp-peatuse kõrvale tekib maasse paigaldatud 
plokkidest imbala, kuhu suunatakse kõik sademeveed, et võima-
likult palju vett maasse tagasi immutada. Tulevikule mõeldes ehi-
tatakse välja ka ülevoolutoru, mis viib liigse vee Rägavere tee alt 
läbi ja suunab selle suurte paduvihmade korral linnametsa lähedal 
asuvasse tiiki, mis puhastatakse esmalt võsast ja setetest. Vett otse 
linnametsa imbalale juhtida ei saa, kuna seal asuvad kogu Rakve-
re linna jaoks olulised puurkaevud, mis varustavad linna puhta 
joogiveega.

Tiigi puhastamist alustatakse suve lõpus, kui lindude pesitsusaeg 
ning konnade jt kahepaiksete jaoks tundlik paljunemisaeg on 
lõppenud.

Rägavere teele rajatakse ka uus tänavavalgustus ja haljastus, sinna 
istutatakse põõsaid ja 19 puud.

Rägavere tee remondi kogumaksumus on 439 364,40 eurot, mil-
lele lisandub käibemaks ja see valmib augusti lõpuks. Linnaäärse 
tiigi puhastamine ei olnud teeremondi hanke osa. Objekti ehitab 
Inser Infra OÜ.

Tartu tänava kergliiklustee
Ehitaja, T.A.K. Ehitus OÜ, alustas töödega aprilli lõpus ja plaanib 
objekti Rakvere linnale üle anda 31. juuliks.
Valdavalt kuni kolme meetri laiune jalgratta- ja jalgtee ehitatakse 
Mäe tänava ristist kuni linna piirini Tartu tänava Palermo metsa 
poolsele ehk paarisnumbritega hoonete tänavapoolele.
Suuremalt jaolt saab tee asfaltkatte, kuid Mäe ja Maasika tänava 
vahelisele miljööväärtuslikule alale tuleb kivikate. Kinnistutele 
ehitatakse uued kivikattega sissesõidud ja tee muutub praegusega 
võrreldes tolmuvabaks.
Rakvere linnavalitsuse projekt „Tartu tänava kergliiklustee raja-
mine" pälvis Riigi Tugiteenuste Keskuse 2021-2027 säästva piir-
kondliku ja kohaliku liikuvuse edendamise meetmest 202 716,48 
eurot toetust, mis võimaldab ehitada 1,01 km pikkuse kergliiklus-
tee. Ehituse kogumaksumus on 233 947,14 eurot, millele lisandub 
käibemaks.

Rakvere linna tänavused tee-ehitusprojektid kul-
gevad plaanipäraselt ja püsivad graafikus. 

„Ehitajatega on meil vedanud, nad on kogenud ja vastutustundli-
kud ning seni on meil olnud väga hea koostöö. Suuremaid prob-
leeme pole esinenud ning ka ilmaolud on teeremonti soosinud,“ 
märkis Rakvere abilinnapea Kert Karus.

Vabaduse tänav
Esimesena läks juba 
märtsi keskel remon-
ti Vabaduse tänav, mis 
uuendatakse Viru täna-
vast Karja tänavani ula-
tuval lõigul. Remondi 
käigus rekonstrueeri-
takse sõidutee, ehitatak-
se sademeveesüsteem, 
mõlemale poole teed 
kivikattega kõnniteed ja lisatakse palju kõrghaljastust. Kõnnitee 
ja sõidutee vahelisele alale tuleb madalhaljastus. Ühtlasi korrasta-
takse ka parkimine.
Vabaduse tänava remont valmib juulikuu lõpuks. Objekti ehita-
vad ühispakkujad Estvia OÜ ja OÜ Mevot Invest ja selle maksu-
mus on 514 479,11 eurot, millele lisandub käibemaks.

Võidu ja Kuke tänav
Märtsi lõpus algasid 
tööd ka Võidu tänaval, 
mis uuendatakse Jaama 
puiestee raudteeülesõi-
dust Tallinna tänavani ja 
ühes sellega Kuke tänav.
Võidu tänav saab uue 
asfaltkatte, uued ääreki-
vid ja kõnniteed. Lisaks 
rajatakse sademevee kanalisatsioon, ehitatakse välja parkimistas-
kud sõiduautodele ja kaks taskuga bussipeatust. Lisaks istutatakse 
sinna 36 haavapuud ning põõsaid.
Jaama puiestee poolsesse otsa ehitatakse ohutuks teeületuseks 
ülekäigurada ja enne Tallinna tänava ringristmikku ohutussaare-
ga ülekäigurada. Ülekäigukohad saavad ka vaegnägijatele mõel-
dud märgistuse.
Kuke tänav saab uue asfaldi, uued kõnniteed ja äärekivid. Kohta-
desse, kus võimalik, rajatakse parkimiskohad.
Võidu ja Kuke tänava remont valmib juulikuu lõpuks. Objekti 
ehitab OÜ Kivipartner ja selle maksumus on 567 474,14 eurot, 
millele lisandub käibemaks.

Rägavere tee
Aprillis algas Rägavere tee remont, mis uuendatakse alates Kaevu 
tänavast kuni linnapiirini 400 meetri pikkusel lõigul.  
Ehitatakse uus sõidutee konstruktsioon ja tee saab uue asfalt-
katte. Mõlemale poole tänavat ehitatakse kuni linnapiirini välja 
kõnniteed. Paralleelselt linnaga hakkab oma kergliiklusteed edasi 
ehitama naaberomavalitsus Vinni vald, mille tulemusena tekib su-
juv ühendus linna ja valla kergliiklusteega.

Ülevaade: Rakvere linna teeremondid on graafikus 
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Riidekonteineri sisu.
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F. R. Kreutzwaldi tn 12b kinnistu detailplaneeringu korduv 
avalik väljapanek toimus 3. märtsist kuni 1. aprillini 2025. 
Selle perioodi jooksul sai planeeringu, kooskõlastuste ja arvamus-
tega tutvuda Lääne-Virumaa Keskraamatukogus, Rakvere Linna-
valitsuses ning linnavalitsuse veebilehel.
Avaliku väljapaneku jooksul esitati arvamus, et planeering oli esi-
tatud muutmata kujul. Linnavalitsus selgitas, millised muudatu-
sed olid tegelikult tehtud. Arvamuses toodi esile ka mure, et ei 
ole arvestatud hoonete 8 m vahekauguse ja liikluskorraldusega, 
kuigi varasemalt on selles osas kokkulepped olnud. Linnavalitsuse 
selgituse kohaselt arutati teemat avalikul arutelul 30.12.2024 ning 
võeti arvesse ka Päästeameti kooskõlastust väiksemale hooneteva-
helisele kaugusele. Jõuti järeldusele, et tuleohutus ja insolatsioon 
on tagatud ka 7,1 m kauguse puhul.
Liikluskorralduse osas märgiti, et kavandatav parkimisala või-
maldab vältida olukorda, kus kaubikute peatumine takistab liik-
lust. Arvamuse esitaja leidis siiski, et neile ei ole esitatud lubatud 
insolatsiooni arvutuskäiku. Linnavalitsus vastas, et arvutuskäiku 
on varem selgitatud ning 09.05.2025 toimunud arutelul andis pla-
neeringu koostaja ülevaate Archicad-tarkvaras tehtud arvutustest.
Kokkuvõttes ei muudeta planeeringulahendust ning see esitatakse 

Käimasolevad planeeringud
heakskiitmiseks Maa- ja Ruumiametile.

F. R. Kreutzwaldi tn 7 ja F. R. Kreutzwaldi tn 7a kinnistute 
detailplaneering oli avalikul väljapanekul 14.–28.04.2025. 
Planeering, kooskõlastused ja arvamused olid kättesaadavad 
Lääne-Virumaa Keskraamatukogus, Rakvere Linnavalitsuses ja 
veebilehel.
Detailplaneering võeti vastu Rakvere Linnavalitsuse 17.03.2025 
korraldusega nr 160. Planeeringuala (u 0,6 ha) hõlmab muu hul-
gas haljasriba F. R. Kreutzwaldi tn 7 kinnistu piiril, kus asuvad OÜ 
Wiru Auto reklaamid ja müügiautode ala. Planeering näeb ette 
selle haljasriba ja sissesõidutee lõigu liitmise kinnistuga.
Lisaks tehakse ettepanek viia kinnistute piir F. R. Kreutzwaldi tn 
7 ja 7a ning F. R. Kreutzwaldi tn 5c vahel vastavusse tegeliku olu-
korraga – st olemasoleva piirde ja sõiduteega – ning ühendada F. 
R. Kreutzwaldi tn 7 ja F. R. Kreutzwaldi tn 7a kinnistud üheks ka-
tastriüksuseks. Avaliku väljapaneku jooksul esitati üks arvamus, 
millega arvestati.
Järgmisena on kavas planeering kehtestada.

Rakvere linnas menetlemisel olevate ja kehtestatud detailplanee-
ringutega saab tutvuda: https://evald.ee/rakverelinn/
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Märksõnad lõppevast kooliaastast Rakveres

Rakvere Põhikooli 9. klassi lõpuaktus on 13. juunil  
kell 16.00.

Rakvere Vabaduse Kooli 9. klassi  
lõpuaktus on 13. juunil kell 14.00.

Rakvere Reaalkooli 9. klassi lõpuaktus 
on 12. juunil kell 16.00

Rakvere Waldorfkooli 9. klassi lõpuaktus toimub  
14. juunil kell 12.00 (Vallikraavi 8), 12. klassi lõpuaktus 
21. juunil kell 12.00 (Vallikraavi 8).

Rakvere koolide lõpuaktused

Teeme ülevaate, kuidas möödus õppeaasta Rak-
vere linna haridusasutustes. Palusime lasteaia- ja 
koolijuhtidel:
1. Kirjeldada kolme märksõnaga lõppevat õppeaastat.
2. Loetleda olulisimad saavutused ja väljakutsed.
3. Öelda õpilaste ja tänavuste lõpetajate arvu.

Rakvere Linna Lasteaed, direktor Ene Nool
1. Koostöö, koostöö, koostöö …
2. Selle õppeaasta väljakutse on luua selgust. Soovime, et lasteaias 
oleks igale lapsele sobiv arengukeskkond, et suudaksime olla va-
nematele heaks koostööpartneriks ja et lasteaed oleks meie töö-
tajatele parim töökoht. Koostasime arengukava ja korraldasime 
rahuloluküsitlused, valmis uus veebileht... Järgmisel õppeaastal 
on ees õppekava uuendamine. Igapäevategevuste kavandamisel 
oleme varasemast rohkem kuulanud laste ettepanekuid (lasteko-
gu, mudilasnõukogu).
3. Kolmes majas on kokku 640 last ja kooliteele saadame 150 last.

Rakvere Põhikool, direktor Lea Pilme
1. Õpilaste suurepärased õppetulemused (üle poole õpivad nel-
jadele ja viitele; arvukas osalemine maakondlikel olümpiaadidel 
ja võistlustel, mitmed jõudsid ka vabariiklikesse voorudesse), pü-
hendunud ja head õpetajad ning teised koolitöötajad; kooli 115. 
sünnipäeva aasta, valmistumine 6. juunil toimuvaks vilistlaste 
peoks; ürituste rohkus.
2. Õnnestumised on seotud õpilaste ja toetava personaliga. Välja-
kutseks oli õppeaasta alguseks vajalike õpetajate leidmine. Rõõm 
on, et meile tuli appi õpetajatest lapsevanemaid teistest koolidest 
ja oma õpetajad olid nõus lisatööd tegema. Väljakutseks oli va-
jadus ümber organiseerida õppetöö seoses sellega, et põhikooli 
lõpueksamid olid tänavu juba aprillis ning rõõm, et suudame olla 
paindlikud.
3. Õpilasi 218, lõpetajaid 26.

Rakvere Reaalkool, direktor Martti Marksoo
1. Töine ja väljakutseid, samas ka toredaid elamusi pakkuv. 
2. Saavutused: Aasta kooli konkursi poolfinaal (10 kooli seas); 
KILI meeskond sai Lääne-Virumaa tervisetegu 2024 tiitli; Lii-
kuma Kutsuva Kooli kogemusseminari korraldamine Lääne- ja 
Ida-Virumaa, Harjumaa ja Tartumaa koolidele; meie õppejuhti 
on kutsutud erinevatele seminaridele rääkimaks nutivabaduse 
teemadel; õpetajate õpiränne Itaaliasse ja koolitus Tenerifel Eras-
mus+ projekti raames. Viie Lääne-Viru kooli ühisprojekt, kus ju-
hendajaks ka meie kooli kaks õpetajat. „Ettevõtlikud ja rahatargad 
noored“ pälvis peaauhinna oma kategoorias ning nimetati aasta 
Rahatarkuse teoks – Rahatarkuse tegu 2025. Väljakutsed: kõikvõi-
malike erisustega arvestamine ja õpilastele vajaliku toe pakkumi-
ne, kvalifitseeritud õpetajate ja tugispetsialistide leidmine.
3. Õpilasi 667, lõpetajaid 79.

Rakvere Vabaduse kool, direktor Riina Veidenbaum
1. Traditsioonide jätkamine; Eesti Raamatu Aasta ürituste kor-
raldamine; tugisüsteemide parendamine; õuesõppe läbiviimine 
kooliaasta jooksul; Rakett 69 laagrite korraldamine; 6.-9. klasside 
õpilastel võimalus õppida ukulelet; Vabaduse 1 spordiväljakule 
treeningvahendite paigaldamine.
2. Õpilased saavutasid olümpiaadidel ja ainevõistlustel maakon-
nas ja riigis auhinnalisi kohti. Meil on tublid õpilased ja väga head 
õpetajad-juhendajad! Esmakordselt kooli ajaloos saavutas õpila-
ne matemaatikavõistlusel riigis 1. koha. II ja III kooliastme 15 
õpetajat osalesid Tallinna Ülikooli, Noored Kooli Hariduse eest-
vedajate programmi ja Heateo SA koostöös loodud Ennastjuh-
tiva õppija koolitusprogrammi õpiringis. Osalemine Alustavat 
õpetajat toetava kooli hüppelaua arenguprogrammis. Koolirahu 
aasta tegevused, uudishimu päeva tähistamine. Stuudiumi kasu-
tamisele üleminek. Liikuma Kutsuva Kooli tegemistes osalemine. 

Koolimajade ümber linnaruumis toimus pidev ehitustegevus ja 
tänavate remont – ootame meie koolimajade renoveerimise algust.
3. Õpilasi 682 (neist 57 Ukrainast), lõpetajaid 72.

Rakvere Eragümnaasium, direktor Anne Nõgu
1. Rõõmsalt töine, vaikuseminutid, edukalt laulupeole.
2. Selle aasta olulisim saavutus ja ka väljakutse oli uue õppehoone 
kasutusele võtmine. Uus hoone on omaks võetud ja ruumipuudus 
mõneks ajaks lahendatud. Suurt rõõmu pakub aina laienev huvi-
tegevus gümnaasiumiastmes: rahvatants, segakoor ja draamaring. 
Nooremas astmes alustasid kodutütarde rühm ja noorkotkad. 
Meie heal tasemel koolikontserdid nii linnarahvale kui oma kooli 
õpilastele on muutunud üha populaarsemaks. Edukad osavõtud 
maakondlikest ainevõistlustest. Laiemas plaanis on olulised kõik 
meie õpilaste saavutused ning väljakutset pakkusid kevadkuude-
le kuhjunud e-testid, tasemetööd ja lõpueksamid. Osalesime ka 
PISA testis.
3. Õpilasi 428 õpilast, lõpetajaid põhikoolis 28 ja gümnaasiumis 47.

Rakvere Ametikool, direktor Kuno Rooba
1.-3. Õppeaasta oli tegus. Viimastel õppeaastatel on meil sta-
biilselt olnud  üle 1000 õppuri, kellest üle 200 õpib meie juures 
üldharidust ja ülejäänud kutsehariduse erinevatel liikidel. Me ei 
õpeta ainult Rakveres, vaid tegelikult üle Eesti. Sellel õppeaastal 
alustasime näiteks õpetamist Ida-Virumaal Viru vanglas. Mais lõ-
petas meil õppegrupp kinnisvarahooldajaid Tallinnas. Kokku on 
sel aastal lõpetajaid orienteeruvalt 300. Kuna rakenduslik keskha-
ridus on üle minemas 4-aastastele õppekavadele, siis kindlasti on 
lähiaastate suurimaks väljakutseks motiveeritud õpetajate värba-
mine. Märgatavalt on suurenenud meie koostöö rakenduskõrg-
koolidega ja seda eriti Tallinna Tehnikakõrgkooliga, eesmärgiga 
võimaldada meie õpilastele sujuvat edasiõppimist. Sügisest alusta-
me uue, toiduainete tehnoloogia õppekava rakendamist, selle et-
tevalmistamine võttis meie töötajatel palju energiat, aga nüüd on 
jälle üks huvitav õppekava noortele valmis. Õpilased on edukalt 
võistelnud rahvusvahelistel ja siseriiklikel kutsevõistlustel. Seega 
meil läheb hästi ja hoiame Rakveres pakutavat ametiõpet pildil.

Rakvere Riigigümnaasium, direktor Liisa Puusepp
1. Mitmekesine, pühendunud, tähenduslik.
2. Panustame, et eelmise õppeaasta lõpus valminud arengukava 
eesmärgid saaks täidetud - õpime ja koolitume kooli töötajaskon-
naga. Toimunud on mitmed koostööprojektid partneritega (nt 
Rakvere Linnavalitsus, Rakvere Haigla, Tallinna Tervishoiu Kõrg-
kool, TalTech Virumaa Kolledž, JELD-WEN Eesti AS jne), kooli 
fookuses olev õppimisviis - lõimitud õpe - on läbi mitme projekti 
juba kinnistunud ja kujunenud on ka uusi tugevaid algatusi. Ole-
me panustanud kogukonda läbi erinevate sündmuste - noorte 
korraldatud Vaba lava sündmus, taaskäivituse sai filmifestival 
ning tunnustuse pälvis meie õpilaste ja õpetajate poolt esitatud 
"Mamma Mia" muusikal. Läbi Erasmus projektide on meie noo-
red ja õpetajad kogemusi omandanud välisriikides ning külalised 
käinud ka meil. Rõõm on vägevate vilistlaste üle, kes õpilastega 
kohtuvad. Väljakutsed: õpetajate suur töökoormus, riiklikus õp-
pekavas olevad murekohad ja mure õpilaste õpioskuste pärast.
3. Õpilasi 442, lõpetajaid G3 146.

Rakvere Spordikool, direktor Jaak Vettik 
1. Jätkuv, stabiilne õppe-treeningtöö; segadused seoses naaberval-
dade muudatustega oma laste huvihariduse toetamise kordades.
2. Õpilased olid tublid. Omaealiste Eesti MV-lt võitsid medaleid 
kõikide osakondade õpilased.
Suurimaks väljakutseks oli kooli õpilaste arvu hüppeline suurene-
mine (2023/2024 õ.a. – 425, 2024/2025 õ.a. – 500) ja lisandunud 
85 lapsele (6 treeninggrupi jagu) olemasolevates treeninggruppi-
des õppe-treeningtöö võimaldamine. Uusi treeninggruppe avada 
ei olnud võimalik!
3. Õpilasi 500, lõpetajaid 15.

Rakvere Eraümnaasiumi 9. klassi lõpuaktus toimub  
10. juunil kell 16.00 Rakvere Eragümnaasiumis ning  
12. klassil 20. juunil kell 14.00 Rakvere Teatris.

Rakvere Riigigümnaasiumi G3  
(12. klassid) lõpuaktus on 20. juunil  
kell 14.00.

Rakvere Ametikooli  
lõpuaktused toimuvad  
18. juunil kell 10.00, 12.00 ja 14.00 
ning 19. juunil kell 12.00 ja 14.00.

Rakvere muusikakoolil täitus 80. juubeliaas-
tal üks ammune unistus. Tänu maakondade 
arengustrateegiate elluviimise toetusmeetme-
le (MATA) sai kool tänavu soetada väga palju 
uusi kvaliteetseid muusikainstrumente, mida 
on oodatud juba aastakümneid.

Aprillis jõudis kooli 
kolm uut tiibklaverit ja 
seitse pianiinot. Muusi-
kakooli direktori Mart 
Ausi sõnul oli see aja-
looline hetk, et neile nii 
palju uusi klavereid tuli.
Enamik muusikakoo-
lis kasutuses olevaid 
klavereid pärines seni 
1970-80ndatest, kuid 
leidus veel vanemaid-
ki. Lisaks klaveritele oli 
vananenud ka suur osa 
teistest instrumentidest, 
mistõttu seisis kool seoses oma pillipargiga silmitsi mitmete 
väljakutsetega. Tänu projekti toele vahetati suur osa neist väl-
ja ja saadi kõrvale ka uued pillid.
Lisaks saadi projekti raames erinevaid puhkpille: trompeteid, 
tromboone, tuuba, altsarv; laulustuudio tarvis mikrofonid ja 
helipult; uued timpanid, erinevaid keelpille: viiulid, tšellod ja 
vioola; akordion ja vastupidavad noodipuldid. Saabumas on 
veel basskannel ja metsasarv.
"Uutest pillidest saavad kõige rohkem rõõmu just meie noo-
red. Õpetajad on tähendanud, et uued pillid on motiveerinud 
õpilasi veel usinamalt harjutama ja rõõm pillimängust ilusa 
läikiva pilliga on omajagu suurem. Tuleb ikka luua sellist õp-
pekeskkonda, mis innustab ja motiveerib!" kirjeldas Aus.
Rakvere muusikakooli instrumentide valikus on kokku 19 
õppekava ja õppida saab pea kõikidel instrumentidel. Juba 
kooli asutamisest alates on jätkuvalt kõige populaarsem ja ar-
vukam eriala klaver.
Muusikavahendite soetamise projekti abikõlblike kulude ko-
gumaksumus on 188 852,89 eurot, millest toetuse määr on 
kuni 140 000 eurot (75%) ja Rakvere linna omafinantseering 
on vähemalt 48 852,89 eurot (25%).

Rakvere Muusikakool sai uued pillid

Foto: Mart Aus

Uus tiibklaver K. Kawai.

2025/2026 õ.a.  jätkab kool samade õppeainete/spordialadega: 
võrkpall (tüdrukud ja poisid); korvpall (poisid), kergejõustik, uju-
mine, maadlus, lauatennis, judo ja murdmaasuusatamine.

Rakvere Muusikakool, direktor Mart Aus
1. Palju kontserte ja rõõm oma õpilaste hea pillimänguoskuse üle. 
Õpilaste edukas osalemine konkurssidel (nii regionaalsetel, ülerii-
gilistel kui ka rahvusvahelistel); nüüd ka oma sümfoniettorkester 
ja kohe osaleme laulupeol. Uued instrumendid.  
2. Üleminek uuele õppekavale, mis võimaldab erinevate võimete-
ga noortel muusikat õppida. Suurim väljakutse oli kooli 80. sün-
nipäeva väärikas tähistamine, mis õnnestus suurepärastelt. Tun-
neme uhkust, et oleme jätkuvalt korraldanud mitmeid üleriigilisi 
muusikaüritusi nii noortele kui ka muusikakoolide pedagoogide-
le ja jätkanud laulustuudio õpilastega muusikalide lavastamist. Ka 
suvel toimuvad traditsioonilised saksofoni- ja kitarrisuvelaagrid. 
Augustikuu toob kooli kaks üritust, kus oleme koostööpartnerid 
ja kus saavad osaleda ka meie õpilased: Harjumaa Keelpilliorkest-
ri suvelaager ja ansamblimängukursus In Corpore.  
3. Õpilasi 166 (sh eelklassides 13 ja laulustuudios 10, kes ei ole 
pilliõppe õpilased. Pilliõpilasi erinevates õppetasemetes on kokku 
143). Lõpetajaid 13.

Rakvere Waldorfkool, juhataja Eva-Liina Pruler
1. Meie kooliaastat iseloomustavad sõnad kogukond ja koostöö.
2. Väljakutsed: hakkamasaamine tehnika pealetungiga õppi-
misse ja põhikooli eksamite varasemaks toomisega. Saavutused: 
laste osalemine kirjandi- ja luulekonkursil, kooliteatrite festivalil 
ja üheksandike osalemine riigigümnaasiumis korraldatud leiuta-
mismängul.
3. Õpilasi on koolis: 223.
4. Lõpetajaid on 9. klassis 29 õpilast ja 12. klassis 13 õpilast.

Küsitles Kristel Mänd,  
linnavalitsuse kommunikatsioonispetsialist
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Raigo Pärs.

TULEMUSED: 
5.-8. klassid:
I koht Kadrina keskkool I
II koht Rarkvere Reaalkool+Rakvere Vabaduse Kool
III koht Vinni-Pajusti Gümnaasium

9.-12. klassid:
I koht Vinni-Pajusti Gümnaasium+Rakvere Riigigümnaasium
II koht Rakvere Riigigümnaasium+Rakvere Eragümnaasium
III koht Kadrina Keskkool III

* Rakvere linna õpilasesindus on Rakvere linnavalitsuse juurde moo-
dustatud linna noorte osaluskogu, kuhu kuuluvad noored linna eri-
nevatest koolidest ja vabaliikmed.

Suur aitäh korraldajatele, kohtunikele ja mängijatele! Suur tänu 
kõigile toetajaile: Rakvere Spordikeskus, WokkIn, Minu Gelato, 
Virumaa Muuseumid, BurgerBros, Päts ja Rohuaia kohvik!

Rakvere linna õpilasesindus* korraldas 15. mail 
Rakvere Spordihallis maakondliku võrkpalliturnii-
ri, kuhu kutsuti osalema Lääne-Virumaa koolide 
4+2-liikmelisi võistkondi. Võisteldi kahes vanuse- 
grupis: 5.-8. ja 9.-12. klassid.  

Osales 16 võistkonda kaheksast koolist, kokku ligi 100 noort 
viiest omavalitsusest. Esindatud olid Rakvere Reaalkool (1), 
Rakvere Vabaduse kool (1), Rakvere Riigigümnaasium (6), Rak-
vere Eragümnaasium (1), Vinni-Pajusti Gümnaasium (2), Väi-
ke-Maarja Gümnaasium (1), Tapa Valla Gümnaasium (1)  ja 
Kadrina Keskkool (6).
Linnavalitsuse kultuuri- ja noorsootöö spetsialisti Katrin Joselini 
rõõmustas noorte initsiatiiv ja soov korraldada taas spordivõist-
lus maakonna tasandil: „Alustades linnaülesest jalgpalliturniirist 
esimesel aastal ning liikudes edasi maakondliku 3x3 korvpalli-
võistluseni mullu, oli noorte ettevõtlikkus ja korraldusoskus mul-
jetavaldav. Noorte ideede elluviimine saab teoks tänu tegusatele 
noortele, toetavatele ettevõtetele ja usaldusväärsetele partnerite-
le, kes tulevad kaasa ja loovad selleks  
vajalikud tingimused.“ 
Rakvere linna õpilasesinduse presi-
dent Lisandra Mänd ütles, et täna-
vune volleturniir oli kolmel aastal 
korraldatud pallimänguturniiridest 
kõige edukam. Osalejaid oli seekord 
kõvasti rohkem ja saalis ka palju kaas-
aelajaid. „Korraldusliku poole pealt 
sujus kõik plaanipäraselt ja usun, et 
kõik jäid rahule. Heameel on näha, et 
õpilasesinduse korraldatud turniiride 
vastu on nii suur huvi ja noored tule-
vad hea meelega mängima. Mängud 
olid pingelised ja pakkusid põnevust 
viimaste punktideni. Tore on näha, et 
kohalikud ettevõtted on nõus noorte 
mõtetele õla alla panema, see inspi-
reerib noori aina rohkem pinguta-
ma,“ märkis Mänd.

Osalenud võistkondi tänas Rakvere 
linna õpilasesinduse meeskond. Me-
dalid pani võistluse parimatele kaela 
Rakvere linna esindusvõistkonna, 
Rakvere Võrkpalliklubi president 

Linna õpilasesinduse volleturniir pakkus põnevust viimaste punktideni

1. septembril 2025 jõustub uus alusharidusseadus, 
mis toob muudatusi lasteaedade igapäevaellu. 

Uue seaduse eesmärk on toetada 1,5-7-aastaste laste arengut ja 
alushariduse omandamist. Peagi valmivad ka rakendusaktid, sh 
alushariduse riiklik õppekava, nõuded lasteaia ja lastehoiu õpi- ja 
kasvukeskkonnale jms. Lastehoidude ja lasteaedade õppekavad 
tuleb riikliku õppekavaga vastavusse viia hiljemalt 31. augustiks 
2026. 
Uue alusharidusseadusega saab lapsehoiuteenus osaks alusha-
ridussüsteemist ning lastehoidude ja lastesõimede nõuded üht-
lustatakse. Eesmärk on tagada kõigile lastele võrdsed võimalused 
kvaliteetse alushariduse saamiseks. Alates 1. septembrist 2025 
muutuvad senised lasteaedade sõimerühmad lastehoiurühma-
deks. Ka senised lastehoiurühmad lisatakse haridussüsteemi, mis 
toob kaasa laste arengu toetamise kohustuse. Sotsiaalteenusena 
jääb lapsehoiuteenus kehtima vaid suure hooldus- ja abivajadu-
sega laste jaoks.

Milliseid muudatusi toob sügisel jõustuv uus alusharidusseadus?
Kohalik omavalitsus peab oma elanike registrisse kantud 
1,5–3-aastastele lastele tagama koha lastehoius ja 3–7-aastastele 
lastele lasteaias, arvestades vanema soovitud asukohta. Kui seal 
pole vaba kohta, tuleb koht pakkuda pere elukohale lähimas laste-
hoius või -aias. Taotluste menetlemiseks on aega kuni kaks kuud. 
Kui vanem esitab taotluse varakult, näiteks kohe pärast lapse sün-
di, tuleb lasteaiakoht pakkuda hiljemalt kaks kuud enne lapse las-
teaias või lastehoius käimise algust.

Lihtsustub ka asjaajamine - edaspidi ei pea kohalik omavalitsus 
taotlema ministeeriumilt lastehoiu või lasteaia pidamiseks koo-
litusluba. Lisaks saavad vanemad edaspidi taotleda tulumaksuta-
gastust ka lastehoius käiva lapse eest, praegu on see võimalik vaid 
lasteaias ja -sõimes käiva lapse puhul. 

Muutuvad ka personali kvalifikatsiooninõuded. Seni õpetajat 
abistanud töötajad nimetatakse ümber abiõpetajateks, kelle rol-
liks saab õpetaja toetamine õppe- ja kasvatustöös. Seetõttu peab 
abiõpetajal olema vähemalt keskharidus ning lapsehoidja kutse 
(tase 4) või pedagoogilised kompetentsid. Lasteaia direktoril peab 
uue seaduse järgi olema magistrikraad. Lapsehoidjatelt nõutakse 
vähemalt keskharidust ja 4. taseme lapsehoidja kutset. Kui rüh-
mas on haridusliku erivajadusega laps, peab lapsehoidjal olema 5. 
taseme lapsehoidja kutse.

Et uute nõuetega harjuda, kehtestatakse üleminekuaeg. Lisaks 
võimaldab uus seadus kõrgharidust omandava õpetajaks õppijaga 
sõlmida kuni kolmeaastase tähtajalise töölepingu, et toetada kut-
sekindluse kasvu haridusvaldkonnas.

Uus alusharidusseadus ühtlustab lapsele pakutava toe liigid – ül-
dine tugi, tõhustatud tugi ja eritugi – üldhariduskoolides olevaga. 
Seadus sätestab, et lapsel on õigus saada tema vajadustele vastavat 
tuge alates vajaduse tuvastamisest. See vähendab perede koor-
must erinevate tõendite hankimisel ja kiirendab abi saamist. 

Jane Palu,  
Rakvere linnavalitsuse hariduse peaspetsialistFoto: Ksenia Chernaya (Pexels)

Rakvere linnaaednik Kärt-Mari Paju
Linnavalitsus kutsub kõiki rakverlasi osalema heakorrakon-
kursil „Rakvere kaunis kodu", mille tulemusena selguvad 
kandidaadid, keda esitada maakondlikule konkursile „Lää-
ne-Virumaa kaunis kodu 2025".
Konkursi võitjad selgitatakse välja kolmes kategoorias: ühe-
pereelamud, korterelamud ning tööstus-, teenindus- ja bü-
roohooned. Lisakategooriana saab vajaduse korral auhinna 
välja anda eeskujulikule puhke- või spordirajatisele. 
„Ootame tänavusele konkursile infot Rakvere linna kaunite 
aedade kohta kuni 1. juulini, kuid kauneid objekte võib esita-
da kogu aasta jooksul. Soovime konkursiga tunnustada rak-
verlasi, kes on panustanud meie kõigi kodulinna kaunimaks 
ja keskkonnasõbralikumaks muutmisesse," ütles Paju. 
Ettepanekuid saab konkursile esitada e-posti aadressil 
kart-mari.paju@rakvere.ee või linnavalitsus@rakvere.ee 
märksõnaga „Kaunis Kodu“.
Esitatud kinnistuid ja aedu külastab ja hindab augusti alguses 
linnavalitsuse moodustatud komisjon, mille tööd juhib lin-
naaednik Kärt-Mari Paju. „Ajavaru võimaldab aial edasi are-
neda ja õitseaegasid arvestada ning leida objekti omanikule ja 
komisjoni liikmetele 
sobivaima aja aedade 
külastamiseks. Samas 
kutsun inimesi üles 
pildistama juba oma 
kevadist koduaiailu, 
sest suvise külastuse 
ajal ei ole seda näha," 
täpsustas Paju.
Hinnatakse viite suurt 
kategooriat: terviklik-
ku ruumimõju, hea-
korda, väikevorme, 
haljastust ja keskkon-
nasõbralikkust. Erinevad teemad on omakorda jaotatud alatee-
madeks, näiteks väikevormide puhul hinnatakse erinevate ob-
jektide kasutamist aias (skulptuurid, purskkaevud, lipumast).
Võitjad tehakse teatavaks septembris. Tunnustuse pälvinud 
objekte (parim ühepereelamu, korterelamu, asutus) auta-
sustatakse majasildiga ning rahalise preemiaga. Eripreemia 
antakse välja juhul, kui on silmapaistvalt hästi lahendatud 
objekti eriosa, nt vihmavee-, vee- või jäätmekäitluslahendus, 
väikeehitis aias vmt. 
Rakvere linna heakorrakonkursi juhendi väljatöötamise alu-
seks on Eesti Kodukaunistamise Ühenduse välja töötatud 
hindamisalused ja konkursi läbiviimise kord.
Konkursi eesmärgiks on osalemine vabariigi presidendi alga-
tatud kodukaunistamise liikumises, eeskujude seadmine, ko-
dukoha kaunistamise traditsioonide jätkamine, elukeskkon-
na puhtamaks ja kaunimaks muutmine töö- ja elamiskultuuri 
ausse tõstmise ning väärtustamise kaudu.
Hindamiskriteeriumid on paika pannud EKKÜ (Eesti Ko-
dukaunistamise Ühendus) ja need on aluseks kogu Eestis 
toimuvatele minikonkurssidele. Täpsemad juhised leiab Vi-
rumaa Kauni Kodu konkursi leheküljelt https://www.virol.
ee/konkurss-laane-virumaa-kaunis-kodu-  ja EKKÜ lehelt 
https://www.iluskodu.ee/.

Rakvere linn ootab osalema kauni 
kodu konkursil

Foto: Grete Veedla

Vasakult: Raigo Pärs, Lauri Loit Lehtmets, Mariann Toomingas, Kristel Härsing, Diana Lorette Kumari, 
Lisandra Mänd, Lisandra Sepp, Thea Sauela, Katrin Joselin, Christian Aleksejev.

Rakvere linnavalitsus ja teadusarendusprog-
rammi LIFE IP BuildEST projekti meeskond 
ootavad Rakvere linna ajalooliste hoonete 
omanikke kaasa lööma vanade puitakende 
restaureerimise töötoas. 

Oodatud on kõik majaomanikud, kes soovivad tulevikus 
oma maja aknaid restaureerida. Võimalus on näidismaja juu-
res kätt harjutada ning nippe õppida. Näidismaja puhul on 
tegemist vana puitmajaga, millele on puitraamis aknad, mis 
vajavad restaureerimist. Töötuba toimub augustis. Täpne info 
ürituse toimumise kohta avaldatakse Rakvere Linnavalitsuse 
koduleheküljel ning Facebooki lehel. 
Teadusarendusprogrammi LIFE IP BuildEST meeskond 
*LIFE IP BuildEST projekti rahastab Euroopa Kliima, Taristu ja Kesk-
konna Rakendusamet (CINEA) LIFE 
IP (Integrated Projects) programmi 
kaudu, mis on mõeldud keskkonna- ja 
kliimameetmete projektidele.

Akende restaureerimine
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Eesti Ööjooks tähistab 7. juunil Rakveres 15. sün-
nipäeva ja ootab kõiki rakverlasi nautima koduko-
hast välja kasvanud jooksu- ja liikumise pidu. 

Kolmel erineva pikkusega rajal (5 km, 10 km ja 21,1 km) võib 
osaleda jalutades, tempokõndides, joostes või kepikõndides. 
Oluline on jõuda finišisse enne selle sulgemist, so 00.00 (pool-
maratonil on raja läbimiseks aega 2 h ja 40 min).

Tegemist on kogupere sündmusega, kus rõhk elamusel liikumi-
sest ja kiiruse valiku dikteerib iga osaleja. Elamuslikud stardid 
renoveeritud Kastani puiesteelt ja pidulik finiš sealsamas. At-
raktiivsetel linnaradadel on kokku 20 elamuspunkti. Nende seas 
koguni kolm erinevat linnaorkestrit: Kunda, Rakvere ja Tapa. 
Virumaa Poistekoor, DJ´d, tantsukoolid, trummarid, Politsei-
muuseum, tuleartistid Narvast jpm. Iga lõpetaja teenib auga väl-
ja kuningliku medali, boonuskaardi Viking Line´lt ja energiat 
taastava kinkekoti. 

Varaõhtul toimuvad rõõmsad lastejooksud (300 m), kus samuti 
igale lõpetajale tagatud medal.
Korraldajad ootavad juubeli Ööjooksule osalema ligi 5000 ini-
mest enam kui 25 riigist. Eesti Ööjooksu korraldatakse Rakveres 
iga-aastaselt alates 2011. aastast. 
Registreerimine Ööjooksule: ööjooks.ee või kohtade olemas-
olul kohapeal, Rakvere Spordikeskuses.

Juubeli Ööjooksule oodatakse osalema 5000 spordisõpra
Portreenäitus „Virulased“
Rakvere kunstniku Ivo Ridalaane õlimaalid aastatest 2018-
2025. Virulastest modelle on kunstnik jäädvustanud Rakvere 
Galerii ühisjoonistamistel.
Näitus on avatud juuni lõpuni raamatukogu 1. korrusel.

Köitekunsti näitus 
„Ordu sügis“
Eesti Köitekunstnike 
Ühenduse inspiratsioo-
niks on olnud Juhan Kree-
mi monograafia „Ordu sü-
gis. Saksa ordu 16. sajandi 
Liivimaal”. Raamatule 
andsid omanäolise vormi 
11 köitekunstnikku.
Eksponeeritud köited väljendavad otsesel või kaudsel viisil 
kunstnike nägemust ordurüütlite ajast. Näha saab lukkumite-
ga puukaanelist ja klassikalist täisnahkköidet, prantsuse köi-
det ning kaasaegseid köitestruktuurist lähtuvaid köitmisviise. 
Esindatud on keskajal laialdaselt kasutusel olnud joon- ja ük-
siktemplitega pimetrükktehnika ning neetimine.
Näitusel esinevad EKÜ liikmed köite- ja nahakunstnikud 
Tiia Eikholm, Rene Haljasmäe, Sirje Kriisa, Lennart Mänd, 
Kadri Paloveer, Maarja Roolaht, Tähti Roostalu, Dorel Sabre, 
Signe Taremaa, Tulvi-Hanneli Turo ja Tiiu Vijar. 
Näitus alustas oma teekonda Linnaarhiivist. Ordulinnuse 
paigana on Rakvere üks jätkunäituse asukohtadest. 
Näitus on avatud 1. juunist 31. juulini raamatukogu 1. korrusel.
Näituseid saab külastada raamatukogu lahtiolekuaegadel E-R 
kella 10-18.
Fotod köitenäituse eksponaatidest: Ervin Sestverk

Näitused Rakvere Raamatukogus

OLULINE: Liikluskorralduse muudatused
Kastani puiestee (Silla-Adoffi tn vaheline ala) suletakse liiklusele alates 6.06.25 kell 18.00 ja raja ulatuses 
tänavad 7.06.25 kell 20.30-00.00.  
Korraldajad vabandavad ebamugavuste pärast ja paluvad võimalusel neil aegadel ja piirkonnas mootorsõidukiga liikle-
mist vältida. Ööjooksjatele, sh Eesti meistrivõistlustel osalejatele, saab kaasa elada mugavalt igas raja osas. Eriti on lin-
lased oodatud ergutama Võidu ja Karja tn ristis asuva Kaupmehe hulgilao juurde ja Kastani puiesteele (pikk finišisirge).

Rakvere pumptracki ja Heina tänava vahelisele 
alale (Uus tn 19) rajatava uue rulapargi ehitus on 
täies hoos. Uus rulapark tuleb täies ulatuses be-
toonist, kuna see on ajas vastupidavam.

Lisaks ehitatakse alale ka sademevee kanalisatsioon ja tänavaval-
gustus. Rulapargi ette tuleb üheksakohaline parkla ja selle ümber 
rajatav haljasala ühendatakse olemasoleva haljastusega. Ligemale 
900-ruutmeetrisel maa-ala paikneva rulapargi ehitustööd maksa-
vad koos käibemaksuga ligikaudu 250 000 eurot. Objekti ehitab 
valmis riigihanke võitnud Gruuvi Group OÜ. 
Avalikustame uue rulapargi avamise kuupäeva Rakvere linna 
ametlikes kanalites lähiajal.

Rakvere uus rulapark valmib varsti 

Foto: Lennart Mänd

Köitekunsti näide.

Ka tänavu kolib Rakvere Teater juunis taga-
si Loobu mõisa aita, et tuua uuesti vaatajate 
ette mullu väga soojalt vastu võetud ja kogu 
aasta publikulemmikuks valitud suvelavastus  
„Lahkumine”.

Peeter Raudsepa lavastatud perekonnadraama viib vaatajad 
väikesesse Iiri maakohta, 21. sajandi tallu, mille pidamine on 
nüüdisaegses majanduskeskkonnas lakkamatu väljakutse. Pe-
res on sirgumas kaks venda, kes loomu poolest ei saaks olla 
erinevamad. Vanem vend on jäänud koos ema-isaga kodu-
talusse toimetama, noorem aga naasmas ülikoolist koju jõu-
lupuhkusele. Pühade-eelses õhustikus lisab pingeid vanema 
venna pruut, kes on sisse võetud mõlemast. Niigi käärivatesse 
suhetesse lõikub ootamatu tragöödia, muutes kõigi pereliik-
mete minapilti igaveseks.

Ansamblimängu pakkuvas loos astuvad üles Johannes Ric-
hard Sepping, Rainer Elhi ja Laura Niils Rakvere Teatri noo-
remast põlvkonnast. 
Neile sekundeerivad 
kogenud staaridena 
Ülle Lichtfeldt ning 
esmakordselt mõnes 
Rakvere lavastuses 
kaasa tegev Jaan Rek-
kor (Eesti Draama-
teater, Endla). Muu-
sikaline kujundaja on 
eesti-iiri folkbänd Cú 
ning laval toimuvat 
saadab harfil bändi 
liige Jaan Eerik Priks.

Näidend tõestab taas 
eestlaste ja iirlaste 
paljuräägitud hinge-
sugulust – selle sünd-
mused võiksid vabalt 
aset leida siinsamas, 
olgu Viru- või Võrumaal. Esile tõuseb meilgi hästi tuttav hirm 
väiksesse kohta ja etteantud mustritesse lõksujäämise ees, mil-
le kõrval on sama tugevalt tunda väikese koha kodune võlu.

Lavastust mängitakse 18., 19., 20., 25., 26., 27., 28. ja 29. juu-
nil Loobu mõisa aidas.

Rakvere teatri publikulemmik tuleb 
suvel tagasi

Foto: Marianne Klopets

Uue rulapargi ehitus.
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MITMEPÄEVASED SÜNDMUSED:
12. juuni ja 13. juuni 13.00 – 13.20.  
Lastele nukuetendus „Rüütel Otto seiklused“, Rakvere linnus. Sissepääs muuseumipiletiga.

Kreisilaat, Näituse ja Vabriku tänaval (ümber Rahvaaia). 14. juuni 10.00 – 17.00 ja 15. juuni 10.00 – 15.00
Üle 200 kaupleja nii Eestist kui kaugemalt. Laadal ehe käsitöö, talukaup, taimed, väikeettevõtjate toodang 
ning tarbe- ja tööstuskaup. Terve kilomeeter laadamelu! 

Rahvaaia lasteala
14. juuni 10.00 – 16.00. Töötoad ja tegevused: Eesti Piimandusmuuseum, Eesti Spordi- ja Olümpiamuu-
seum, laste tegevusala Pisila, ponisõit, zorb-pallid ja hennamaalingud, punupatsid, õhupallid.
11.40 – 12.20. Tiia Paist ja Laura Tealane kutsuvad kõiki tantsima, Rahvaaia lava.

15. juuni 10.00 – 14.00. Töötoad ja tegevused: RMK Sagadi Looduskool, laste tegevusala Pisila, Transpordiamet, ponisõit ja zorb-pallid.
11.45 – 12.20. Tiia Paist ja Laura Tealane kutsuvad kõiki tantsima, Rahvaaia lava.

19.00 Teatri KaRakTer uusetendus "Täna mängime 
antiiki", Rakvere Kultuurikeskus (F. R. Kreutzwaldi 2). 
Piletid Piletimaailmas.

REEDE, 13. JUUNI
16.00 - 17.00 ekskursioon Politseimuuseumi õuel 
(Tallinna 3). Politsei ja piirivalve teenistusmasinaid 
tutvustab Andrus Eesmaa.  
Sissepääs muuseumipiletiga.

16.00 – 17.10 Põnnide paraad Keskväljakult  
Rahvaaeda. Rahvaaia laval lastele Heino Seljamaa 
Kohvriteatri etendus “LOTTE”. TASUTA.

17.00 - 18.00 Uno Trummi loeng „Rakvere linnus 
Taani ajal“, Rakvere linnus. Loengul ja sellega kaas-
neval ringkäigul saab Uno Trummi juhatusel ülevaate 
taaniaegse linnuse ulatusest ja müüride kulgemi-
sest. Lisaks vaatleme, millised olid seal teadaolevalt 
paiknenud hooned ja ehitised, kuidas neid köeti ja 
mil moel kasutati. Sissepääs muuseumipiletiga.

18.00 – 19.00 Madika Võimla mägede kuninga 
jooks, Silla-Tõusu tn. Kohapeal registreerimine ala-
tes 17.00. Osalustasu 5 eurot.

18.00 - 19.30 Kontsert "Tähistaeva muusika", 
Rakvere Kolmainu kirik (Pikk 19). Astromusic Duo: 
Tiiu Sisask – klaver, Tiina Karjatse – gongid. Kont-
serdil kõlavad klaverilood Urmas Sisaski tähistaeva 
tsüklitest ning planetaarsete gongide võimsad helid. 
Piletid Piletilevis.

19.00 - 00.00 RAKVERE LINNA PÄEVADE KONTSERT, 
Rakvere Vallimägi. Haddaway, Smilers, Tanel Padar. 
Õhtut juhib Andres Puusepp. Piletid Piletitaskus.

22.00 – 23.00 Võistkondlik öine rattaorienteerumi-
ne. Viimast korda! Kuni 3-liikmeliste võistkondade 
registreerimine 21.00 Parkali tn jalakäijate prome-
naadil. Võistkonna osalus 10 eurot.

23.00-05.00 Rakvere linna päevade kontsertide 
ametlik afterparty, ööklubi Mjau (F. R. Kreutzwaldi 1). 
Hellad Velled. Piletid GateMe.

LAUPÄEV, 14. JUUNI   

10.30 - 11.00 folkloorirühm De Enscheder Spöllers 
en Daansers de Krekkel, Rahvaaia lava. Hollandi rah-
vatants koos autentse hollandi pärimusmuusikaga.

11.00 – 12.00. Malevõistlus, Rakvere Kultuurikeskuse 
terrass (F. R. Kreutzwaldi 2). Lääne-Virumaa värvikad 
veteranid ja parimad noormaletajad kümnel laual.

11.00 – 15.00. Araabia Bazaar,  
Katariina külalistemaja ees (Pikk 3).

11.00 – 14.20. Väikeste Lõõtspillide Ühing,  
Rahvaaia lava.

11.00 - 18.00. Rakvere linna päevade tenniseturniir, 
Rahvaaia tenniseväljakud (Näituse 2b).

TEISIPÄEV, 10. JUUNI
17.00 Arvo Iho fotonäituse avamine, Rakvere Galerii 
(Pikk 15). TASUTA.

19.00 Tšehhi Vabariigi Suursaatkond ja Austria 
Suursaatkond esitlevad: “Švejk elab!”, Art Café (Lai 
13). Näitus ja vestlusõhtu Jaroslav Hašekist ja tema 
ajatust kangelasest Švejkist. Vestlusõhtut juhib tuli-
hingeline Šveiki entusiast Raul Rebane. TASUTA.

19.00 - 21.00 "OHH, sa VANA..." taaskasutus(moe)
demonstratsioon, Rakvere Kultuurikeskuse terrass 
(F. R. Kreutzwaldi 2). Oma loomingut esitlevad Nana-
Pipi, Moneril, Lõngaliisu, A4mood ja Aiakultuurikes-
kuse loovõmblemise, loovheegeldamise ja viltimise 
kursuslased. Toimub müük. TASUTA.

KOLMAPÄEV, 11. JUUNI
16.00 - 17.00 Rahvamuusikaansambel Kungla 
kontsert, Art Cafe hoov (Lai 13). TASUTA.

16.30 Uno Trummi kuraatorituur raamatuaasta 
näitusel “Lugude linnaruum – raamat ja Rakvere”, 
Rakvere Linnakodaniku Majamuuseum (Pikk 50). 
Sooduspilet 4 eurot.

18.00 Laste jalgrattavõistlus, Palermo terviserada. 
Võistlema oodatud kuni 12-aastased lapsed, eraldi- 
ja ühisstardid. Info ja registreerimine  
janetehuviring@gmail.com. Osavõtutasu 3 – 5 eurot.

NELJAPÄEV, 12. JUUNI   

RAKVERE LINNA 723. SÜNNIPÄEV!  
12. juunil 1302 andis Taani kuningas Erik Menved VI 
Rakverele Lübecki linnaõigused.

12.00 - 15.00 „Rakvere laste meisterdamise päev“, 
Rakvere Linnakodaniku Majamuuseum (Pikk 50). 
Meisterdamine, aardejaht, raamatuvahetus.  
Osalustasu 1 euro.
Muuseumi aias on avatud Linnakodaniku kohvik. 
Soolast ja magusat, mahlajooki ja kuuma kohvi 
pakub Palmse mõis.

16.00 - 19.00 „Waldorflasteaed Kaur“ kohvik  
(L. Koidula 4), soolased ja magusad ampsud. Esi-
nevad lasteaialapsed, Muusika- ja kunstikooli Kaur 
ajaloolise tantsu ansambel "Fioretto", hoovimüük, 
näomaalingud, loterii, töötoad. Kõigile huvilistele 
ringkäik majas.

17.00 - 18.30 linnaekskursioon „Keskaegne 
Rakvere" Virumaa Muuseumide teaduri Uno Trum-
mi juhtimisel. Algus Rakvere teatrimaja ees (F. R. 
Kreutzwaldi 2a). TASUTA.

18.30 - 19.15  
Rakvere linna sünnipäeva 723. tähistamine. Rakvere 
Linnaorkestri kontsert ja Sigtuna platsi nimetahvli 
avamine, Sigtuna plats (Pikk 22). TASUTA.

Rakvere linna päevade 10. – 15. juuni 2025 kava 

11.00 – 21.00. Suur Rakvere Toidutänav (Pikk 
tänav). Toidutänava raames toimuvad Prantsuse 
tsirkuseetendused kell 13.00, 15.00 ja 17.00 Sigtuna 
platsil (Pikk 22). 

11.30 - 12.20. LOLALA lastekontsert, Rakvere  
Vallimägi. Väravad avatakse 10.30. Lisaks kontser-
dile leiavad Vallimäel vahvaid tegevusi nii suuremad 
kui ka väiksemad külalised. Piletid Piletitaskus.

15.00 - 17.00. Virumaa Suvesaund, Rahvaaia lava.

19.00 - 00.00. Suurkontsert Rakvere Vallimäel: 
TOMMY CASH, 5MIINUST erikoosseisus koos Rock 
n’ Roll Bändiga. Õhtut juhib Andres Puusepp. Piletid 
Piletitaskus.

23.00 - 05.00. Rakvere linna päevade kontsertide 
ametlik afterparty, ööklubi Mjau (F. R. Kreutzwaldi 1). 
Piletid GateMe.

PÜHAPÄEV, 15. JUUNI
6.00 – 8.00. Varahommikune linnulauluretk Peep 
Veedlaga. Kogunemine Rakvere teatrimaja ees (F. R. 
Kreutzwaldi 2). TASUTA.

11.00 – 14.00. Ansambel Kruuv, Rahvaaia lava.

17.00 Virumaa tantsupidu „Virupärane“, Rakvere 
linnastaadion (Kastani pst 13). Üle 2000 tantsija 
mudilastest vanavanemateni nii Lääne- kui Ida-Viru-
maalt. Piletid Piletilevis.  

NÄITUSED:
T - P 10.00 - 18.00 Eesti Raamatu Aastale  
pühendatud näitus „Lugude linnaruum – raamat ja 
Rakvere“, Rakvere Linnakodaniku Majamuuseum 
(Pikk 50).  
Sissepääs muuseumi piletiga. 

T - P 10.00 - 18.00 Mööbliajaloo näitus  
„Toolile nõjatudes. Luksust ja lihtsust keskajast 
Lutheri vabrikuni“, Rehbinderi maja (Tallinna 5).  
Näitus pälvis Eesti parima püsinäituse tiitli.  
Sissepääs muuseumi piletiga.

T - P 10.00 - 18.00 Politseimuuseumi näitus  
„§uits. Salakaup: konfiskeerimine ja karistus“,  
(Tallinna 3). Sissepääs muuseumi piletiga.

K - R 12.00 - 18.00 ja 14. juuni 10.00 – 17.00 Arvo 
Iho fotonäitus, Rakvere Galerii (Pikk 15).

10. – 30. juuni. Näitus „Švejk elab!“ Jaroslav Haše-
kist ja tema ajatust kangelasest Švejkist, Art Café 
(Lai 13).

MUUSEUMID: 
teisipäevast pühapäevani avatud Rehbinderi maja, 
Rakvere Linnakodaniku Majamuuseum, Politsei-
muuseum ja Rakvere linnus.   
Sissepääs muuseumi piletiga.
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Lavastus "TÄNA MÄNGIME ANTIIKI"

Rakvere Põhikooli ja kogukonna KEVADLAAT

Rakvere Põhikool 115. sünnipäeva vilistlaste pidu

Kammerkoor Solare ja kooristuudio So-La-Re kevadkontsert "Meieoma"

15. Eesti Ööjooks / Poolmaratoni Eesti MV

Arvo Iho fotonäitus

RAKVERE ORELISUVI 2025, organistid Tiia Tenno ja Hille Poroson

Rüütel Otto nukuetendus (12. ja 13.06 algusega kell 13.00)

Lavastus "TÄNA MÄNGIME ANTIIKI"

Waldorflasteaed Kauri KOHVIKUPÄEV

Battle For Life LAHINGRADA. Kõikidele huvilistele.

RAKVERE ORELISUVI 2025, organist Kersti Petermann

Rakvere Linna Jaanipidu. Esinevad: 2 Quick Start, Anne Veski, Shanon ja Hunt. 

RAKVERE ORELISUVI 2025, organist Anneli Klaus

Noorte U14 U16 kergejõustiku Eesti MV

Noorte U14 U16 kergejõustiku Eesti MV

Rüütel Otto sünnipäev

Laulu- ja tantsupeo tule jõudmine Rakveresse!

Noorte ja juunioride U18, U20 ja U23 kergejõustiku Eesti MV

RAKVERE ORELISUVI 2025, organist Piret Aidulo, trompetil Indrek Vau

Noorte ja juunioride U18, U20 ja U23 kergejõustiku Eesti MV

Peter Riederi näitus (koostöös Austria Suursaatkonnaga). 

RAKVERE ORELISUVI 2025, organist Tuuliki Jürjo

Eesti Noorsooteatri suvelavastus "Lahenduste ministeerium"

Politseimuuseumi sündmus "Vormis ja valvel"

RAKVERE ORELISUVI 2025, organist Aivar Sõerd

Noorte U14, U16, U18 ja U20 mitmevõistluse Eesti MV

Noorte U14, U16, U18 ja U20 mitmevõistluse Eesti MV

Eesti suvised MV para- ja kurtide kergejõustikus 2025

Tsirkusepäev

RAKVERE ORELISUVI 2025, organist Brigitta Selestine Petropavlova

RAKVERE ORELISUVI 2025, organist Külli Erikson, flöödil Anne Jalakas

ORELIPOOLTUNNID 2025, organist Anna Humal

Ülle Meistri näitus. 

ORELIPOOLTUNNID 2025, organist Svetlana Verenitš

Politseimuuseumi perepäev

Taasiseseisvumispäeva kontsert:  
Hanna-Liina Võsa, Reigo Tamm ja Tallinna Politseiorkester

Swedbank Väikelaste Kergejõustikupäev

Moonaküla linnaosa viies sünnipäev. Kodu on kogu küla!!

Õuduste öö

ORELIPOOLTUNNID, organist Marju Riisikmp

Kondivalu päev

Eesti Rahvusmeeskoori kontsert — Arvo Pärt 90

Kamalammas

41. Rakvere Rahvajooks

Rakvere Kultuurikeskus

Rakvere Põhikooli hoov

Rakvere Põhikooli hoov

Rakvere Kolmainu kirik

Rakvere Staadion

Rakvere Galerii

Rakvere Kolmainu kirik

Rakvere Linnus

Rakvere Kultuurikeskus

Koidula 4

Rakvere Vallimägi

Rakvere Kolmainu kirik

Rakvere Vallimägi

Rakvere Kolmainu kirik

Rakvere Staadion

Rakvere Staadion

Rakvere Linnus

Rakvere Keskväljak

Rakvere Staadion

Rakvere Kolmainu kirik

Rakvere Staadion

Rakvere Galerii

Rakvere Kolmainu kirik

Rakvere Vallimägi

Eesti Politseimuuseum

Rakvere Kolmainu kirik

Rakvere Staadion

Rakvere Staadion

Rakvere Staadion

Rakvere Linnus

Rakvere Kolmainu kirik

Rakvere Kolmainu kirik

Rakvere Kolmainu kirik

Rakvere Galerii

Rakvere Kolmainu kirik

Eesti Politseimuuseum

Rakvere Vallimägi

Rakvere Staadion

Moonaküla mäel

Rakvere Linnus

Rakvere Kolmainu kirik

Kondivalu linnaosa, Tartu tänav

Arvo Pärdile pühendatud  
muusikamaja Ukuaru ees

Rakvere Vallimägi

Rakvere

Piletiga

TASUTA

Piletiga

Vaba annetus

Osalustasu

TASUTA

TASUTA

Piletiga

Piletiga

TASUTA

TASUTA

TASUTA

TASUTA

TASUTA

TASUTA

TASUTA!

Muuseumipiletiga

TASUTA

TASUTA

TASUTA

TASUTA

TASUTA

TASUTA

Piletiga

Muuseumipiletiga

TASUTA

TASUTA

TASUTA

TASUTA

Muuseumipiletiga

TASUTA

TASUTA

TASUTA

TASUTA

TASUTA

Muuseumipiletiga

Piletiga

TASUTA

Osalustasu

Täpsustub

TASUTA

TASUTA

TASUTA

TASUTA

Osavõtutasu
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